
 
 

UCHWAŁA NR 51.253.2023 
RADY GMINY W GRABOWIE NAD PILICĄ 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Grabów nad Pilicą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. z dnia 4 listopada 2022 r. (Dz.U. z 2023 r. poz. 40).), Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 2 do uchwały Nr XI/57/2007 Rady Gminy Grabów nad Pilicą z dnia 25.10.2007 roku 
w sprawie Statutu Gminy Grabów nad Pilicą, wprowadza się następujące zmiany: 

1) punkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Centrum Usług Społecznych w Gminie Grabów nad Pilicą.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą od 1 stycznia 2023r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Brynda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 października 2023 r.

Poz. 11669


	UCHWAŁA NR 51.253.2023 RADY GMINY W GRABOWIE NAD PILICĄ z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-27T09:56:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




